

Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS

Bredevej 63, 2830 Virum

CVR-nr. 21 51 26 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2020.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS Bredevej 63 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 51 26 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Susan Olesen, Bredevej 63, 2830 Virum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Din Tandlæge ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.112 kr. mod -11.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.869 kr. mod 61.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.112	-11.738
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.530	67.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.184	4.591
Øvrige finansielle omkostninger	-1.672	-595
Resultat før skat	-105.130	59.512
Skat af årets resultat	1.261	1.698
Årets resultat	-103.869	61.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152.530	14.354
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-6.639	-7.144
Disponeret i alt	-103.869	61.210

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.737	459.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.737</u>	<u>459.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.737</u>	<u>459.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.131	152.241
	Udsudte skatteaktiver	1.283	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.706</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>196.414</u>	<u>176.947</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.290</u>	<u>118.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.704</u>	<u>295.620</u>
	Aktiver i alt	<u>586.441</u>	<u>754.887</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.737	334.267
3	Overført resultat	200.716	207.354
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>562.753</u>	<u>720.621</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	16.990
	Anden gæld	13.688	7.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.688</u>	<u>34.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.688</u>	<u>34.266</u>
	Passiver i alt	<u>586.441</u>	<u>754.887</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger primo 1. januar 2019	334.267	319.913
Årets resultat	-98.530	67.254
Udbytte	-54.000	-52.900
Opskrivninger 31. december 2019	181.737	334.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	306.737	459.267
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Din Tandlæge ApS	Brønshøj	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	334.267	319.913
Resultatandel	-152.530	14.354
	181.737	334.267
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	207.355	214.498
Årets overførte overskud eller underskud	-6.639	-7.144
	200.716	207.354
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør t.kr. 17.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
